
EBUS-posten februar 2024 
 

Engerdalsskolen - stor nok til å favne alle,  

og liten nok til å se hver enkelt. 

❖ Vi skal bidra til at alle elever har et godt læringsmiljø 

og et helhetlig læringsutbytte både faglig og sosialt. 

❖ Vi skal bidra til at hver elev kan ivareta og utvikle sin 

identitet i et inkluderende og mangfoldig fellesskap. 

❖ Vi skal bidra til at elevene kan leve, lære og arbeide 

sammen i en kompleks samtid og i møte med en 

ukjent framtid.  

 

Tlf kontor/resepsjon 62 45 82 60 

Lise Nordli Risbakken, rektor 
Telefon: 61 02 12 10 
E-post: Lise.Risbakken@engerdal.kommune.no 
 
Elin Østvang, ass.rektor 
Telefon: 61 02 12 11 
E-post: Elin.Ostvang@engerdal.kommune.no 
 
Kirsten I N Nordsveen, merkantil 
Telefon: 62 45 82 60 
E-post: 
Kirsten.Irene.Nilsen.Nordsveen@engerdal.kommune.no 

 
Direktetelefon SFO  400 24 962 
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Hilsen fra rektor  
 
Skoleårets fellestema for alle elevene fra 1.-10. klasse er samisk språk 
og kultur.  
Vi har nettopp feiret Samefolkets dag denne uka og hatt felles festlunsj 
med alle elevene og ansatte, samt inviterte gjester. Det ble en flott 
markering! Dette kan dere lese mer om lenger ut i denne EBUS-posten, 
samt på nett. Vi deler regelmessig bilder og info både på kommunens 
hjemmeside og på vår egen facebook-side.  
 
Følg oss gjerne: 
Hjemmeside:  www.engerdal.kommune.no/ebus 
Facebook:   Engerdal barne- og ungdomsskole EBUS 
 
Det går mot lysere tider – den fineste vintertida ligger foran oss. Vi håper 
på mange fine utedager med god temperatur, mye aktivitet og varm sol i 
fjeset!  
God vinterferie, alle sammen!  
 
Hilsen rektor Lise  
08.02.24  
 
 
Ansatte, endringer siden sist: 

Høsten 2023 forsterket vi flyktningetilbudet vårt med to ekstra lærere 

fordi det kom veldig mange barn til mottaket i sommerferien. Ved 

skolestart i august tok vi imot 50 flyktningbarn fra mottaket, i tillegg til de 

ca 15 barna som er fast bosatt privat i kommunen. Jan Risbakken og 

Silje S Lillestu har jobbet med flyktningene hele høsten, men fra nyttår 

opphørte disse ekstra stillingene. Vi har omorganisert internt etter nyttår 

og fordelt disse oppgavene på våre faste ansatte i større grad.  

Silje S Lillestu er midlertidig engasjert som svømmelærer for flyktningene 

ut mars. Dette er noe skolen har søkt om ekstra tilskudd til og fått 

øremerkede midler for. Mange av barna har liten erfaring med svømming 

fra før, så dette er et kjærkomment tilbud til denne elevgruppa. Også 

norske elever kan benytte dette tilbudet, sammen med flyktningeelevene. 

Ta kontakt med lærerne dersom du mener at ditt barn har behov for 

ekstra vanntilvenning/svømming. 

 

http://www.engerdal.kommune.no/ebus


 

   
 

 

Helsesykepleier 

Carina Blestad er ansatt som ny helsesykepleier i kommunen. Hun vil 

være fast på EBUS mandager og torsdager i partallsuker. Det vil være 

noe redusert oppmøte pga studier. Hun vil henge opp plakater på skolen 

om dette. 

 

Info fra småtrinnet 

1.-2.kl hadde ha-med-dag i januar. Dette er noe elevene setter stor pris 
på. Da får de lov til å ha med en ting eller en leke hjemmefra som de 
velger selv. På skolen tegner og skriver vi om denne, vi viser fram og 
forteller for hverandre, og leker masse. 
 

  
 

 
 

 

1-4.kl har hatt besøk av Ida Margrethe Hybertz Brennodden fra 
besøkssenteret for nasjonalparkene. Hun er naturveileder. Temaet var 
fugler og hvordan vi lager fuglemat. Elevene fikk kjennskap til de 
vanligste fuglene på fuglebrettet. I tillegg laget de fuglemat som de fikk 
med seg hjem. Et flott opplegg hvor elevene fikk være aktive. 



 

   
 

   
Vi har også hatt skrivekurs, hvor elevene har hatt god framgang i 
håndskrift. Elevene synes at dette er morsomt. 
 

 
 
 

 
Info fra SNO 1.- 4. klasse (SNO = Særskilt Norsk Opplæring) 
SNO-gruppa på s.trinn har hatt en fin periode med praktisk aktivitet både 
ute og inne. Vi har hatt tema om familie og mat. Neste tema blir om 
kroppen. Elevene får kjennskap til både ord, begrep og dagligtale 
innenfor temaet. Vi bruker iPad (book creator), tegning, lek, memory, 
høytlesning og bilder, samtale, uteskole med mer som verktøy i timene.  
I gruppa vår er det tre jenter som nå har flyttet over til ordinær klasse for 
fullt. Dette ser ut til å fungere svært bra, og de har innfunnet seg veldig 
fint i nytt klasserom med mer norsk-språklig omgang med jevnaldrende.  
 
Det er også svært gledelig å se så åpenhjertig og ærlig glede over vinter, 
aking og snø! Det uttrykkes stor glede og forventning til gymtimer på ski. 
Ved fysisk aktivitet, utfordringer og mestring under trygge rammer lærer 
man mye om både samspill, seg selv og hvordan vi skal ta vare på 
hverandre.  
 



 

   
 

Info fra mellomtrinnet: 
13. desember besøkte vi sykehjemmet med en liten julekonsert. Elevene 
hadde bakt julekaker som de serverte ansatte og beboere. Dette ble satt 
stor pris på. 
 
Før jul gjennomførte vi det planlagte lesekurset. Elevene virket motiverte 
og vi fikk gjort det vi hadde planlagt. Vi har planer om å gjennomføre et 
nytt lesekurs i løpet av vårsemesteret.  
 
I forbindelse med det samiske prosjektet fikk vi kjøpt inn et reinslakt. 
Elevene fikk være med å partere og lære hva de ulike delene kan brukes 
til i matveien. Dette var veldig velykket og alle bidro på en god måte. 
Maten ble pakket ned, slik at vi kunne bruke den på samefolkets dag  
 6. februar. 
 
Vi lærere hadde besøk av vitenskapssenteret, for å lære mer om 
programmering og hvordan vi kunne legge til rette for dette i 
undervisning. I etterkant lagde programmerings-guru Siri, et fint 
heldagsopplegg for elevene. Dette ble tatt meget godt imot og skapte et 
stort engasjement hos elevene. I forlengelse av dette, har vi bestemt at i 
uke 8 skal vi gjennomføre ei programmeringsuke! Det vil bli noe 
programmering hver dag denne uka.  
 
I regi av bridgeklubben i Engerdal, har Jo-Gaute laget et opplegg for oss 
på mellomtrinnet. Vi har brukt tre halve dager og elevene har vært 
engasjerte i dette. Kanskje poden kan lære deg hva spillefører, 
blindemann og grand betyr? 
Vi takker spesielt Jo-Gaute og medlemmer fra bridgeklubben for at de 
var så sporty å kunne stille opp disse dagene. Vi håper at dette 
opplegget har skapt interesse og nysgjerrighet hos elevene. 
Forhåpentligvis er dette med på å rekruttere nye medlemmer i fremtiden.  
 
 
Info fra SNO 5.- 7. klasse 
I skrivende stund har vi 14 SNO-elever på mellomtrinnet. SNO betyr 

elever som mottar særskilt norskopplæring ved skolen. Elevene kommer 

fra ulike land, og vi har elevere fra Ukraina, Afghanistan, Colombia og 

Tyrkia. 

Skolen har et innføringstilbud som følger kompetansemålene til faget 

«Grunnleggende norsk». Vi har utarbeidet en syklus, som sørger for god 

opplæring i faget. Noen elever har kommet langt på sin utviklingsvei, og 

deltar derfor i ordinære klasser. 



 

   
 

Noen elever er her bare i noen få uker, mens andre blir her i en lengre 

periode. Vi har også flere bosatte elever ved vår skole. De bosatte 

elevene følger ordinære klasser etter 8 uker her på skolen. 

Timeplanen deles ut hver fredag, så vi oppfordrer dere foresatte til å lese 

denne. Øverst i høyre hjørnet står et fellesnummer som Ella, Siri og 

Jorunn bruker, så send meldinger dit om du har spørsmål (gjelder kun 

SNO-elever). 

 
I høst har vi stort sett hatt en lærevillig og meget fin gjeng her på 
mellomtrinnet. Vi etterstreber å gjøre undervisningen variert slik at 
elevene opplever et godt læringsmiljø. Vi mener også det er viktig med 
elevmedvirkning for å skape motivasjon og ansvarlighet! 
  
 
 
 

Info fra ungdomstrinnet: 
 
Leseuke 
Lesing er en viktig grunnleggende ferdighet, på EBUS jobber vi etter 
prinsippet om at alle lærere er leselærere selv om norskfaget har et 
særskilt ansvar for å ivareta lesinga. I uke 4 hadde vi en uke med ekstra 
fokus på lesing på ungdomstrinnet, temaet for uka var “Med pennen som 
våpen”. Vi var blant annet innom noen makabre noveller og forbudte 
tekster, men også tema som ytringsfrihet og kommentarfelt var under 
lupen. Tidlig i uka hadde vi en bok-kafé der målet var at alle elever skulle 
velge en skjønnlitterær bok de hadde lyst til å lese i. Elevene fikk velge 
blant et utvalg bøker fra biblioteket, og vi tok også med noen fra privat 
boksamling. Selv om vi har stor forståelse for at ikke alle er like glade i 
lesing, fikk alle valgt en bok – og i skrivende stund er det noen som 
allerede har lest ut både en og to bøker. Det er mye god 
ungdomslitteratur der ute, spesielt grafiske romaner (tegneseriebøker) 
slår godt an hos mange. Mange av guttene har lest om 
Tungtvannsaksjonen i bokserien “Sabotør”. Uka ble avsluttet med 
forberedt lesestund av billedbøker for småtrinnselevene. Veldig trivelig! 
Spør gjerne ungdommene hvilke bøker de har i hylla si og hva de har 
lest i vinter! God bok!  
 



   
 

   
 

  
 
Info fra SNO 8.- 10. klasse 
I skrivende stund har vi 8 SNO-elever på ungdomstrinnet. SNO betyr 

elever som mottar særskilt norskopplæring ved skolen. Elevene kommer 

fra ulike land, og vi har elever fra Ukraina, Colombia og Nicaragua nå. 

Skolen har et innføringstilbud som følger kompetansemålene til faget 

«Grunnleggende norsk».  

Vi har utarbeidet en syklus som sørger for god opplæring i faget. Noen 

elever har kommet langt på sin utviklingsvei og deltar i noen timer med 

de norske elevene. 

Noen elever er her bare i noen få uker, mens andre blir her i en lengre 

periode. Vi har også flere bosatte elever ved vår skole. De bosatte 

elevene skal nå være med de norske klassene i noen fag fremover. 

SNO er organisert med en egen koordinator som samarbeider med de 

andre lærerne. Ungdomstrinnet styres av Mats (koordinator), Mihaela og 

Ola. Det er ingen egen kontaktperson for de ulike trinnene, men telefoner 

og spørsmål besvares av de som jobber på de ulike hovedtrinnene. 

Timeplanen deles ut hver fredag, så vi oppfordrer dere foresatte til å lese 

denne. Øverst i høyre hjørnet står et fellesnummer som Mats, Mihaela 

og Ola bruker, så send meldinger dit om du har spørsmål. 

 
  



 

   
 

Hverdagsglimt fra SFO: 
Sfo har og har hatt fokus på samer, samisk kultur og språk noen uker. 
Barna har produsert mye fint, og de har også vært med oppi Dalsvika på 
reinskilling.  

Produksjonen er å beskue på sfo , og ble også utstilt på samisk 
nasjonaldag. 

 
 

 
 

 
Ting å huske på om SFO 
 

• Når det gjelder kjøp av enkeltdager onsdag SKAL dette meldes fra 
om senest dagen før, tirsdag kl. 09.00 pga matinnkjøp. 

• Fravær onsdag legges inn som fravær i app, på lik linje med 
skoledager. Det er ikke nødvendig med melding i tillegg. 

• Alle beskjeder vedr. SFO legges inn i app. Gå på aktuell dato og 
legg inn kommentar.

 

 



   
 

   
 

 
FRAVÆRSFØRING I VISMA 
 
Det er foresatte som skal registrere ALT fravær på sine barn. Helst i god 
tid før skoledagen starter slik at ansatte ser dette før de går til 
undervisning. Dere har heller ikke mulighet til å registrere fraværet når 
skoledagen er slutt. Hvis dere bare sender melding til lærer så 
registreres ikke fraværet automatisk. 
 
Alt sykefravær meldes i app: 

• Syk 

• Lege 

• Tannlege 

• Sykehustime/spesialist 
  
 
ALT annet skal det søkes om permisjon for, uansett om det er èn eller 
flere dager. I appen klikker dere bare videre inn på foresattportalen for å 
søke om permisjon. 

 
 
 
 



 

   
 

 
Markering av Samefolkets dag 6. februar 
 
Vi hadde en fantastisk flott markering av Samefolkets dag 
6.februar. Små og store jobbet hardt for å forberede dagen.  
Vi startet dagen med heising av flagg og sang den samiske 
nasjonalsangen. Våre to samiske elever og vår samiske lærer 
leste dikt på sørsamisk. De var fint kledd i sine flotte gaptaer. 
 

 
Deretter var det gahkko-steking for samtlige. Alle elevene var i 
tur og orden inne på skolekjøkkenet og stekte sin egen gahkko 
til lunsjen. Da alle var ferdige samlet vi oss til festlunsj ved 
langbordet i gangen. Det var fint pyntet med elevprodukter i 
sameflaggets farger og ulike samiske klesdrakter. 

Det ble servert deilig bidos, kjøttsuppe, som var tilberedt av 
ungdomstrinnet. Dette ble etterfulgt av sjokoladekake som 
småtrinnet hadde ordnet.   

 

  

 



 

   
 

Elever fra valgfagsgruppa “internasjonalt samarbeid” hadde 
forberedt en quiz som lå ute på bordene. Etter at mat og kaker 
var fortært og quizen løst, avsluttet vi hele fellessamlinga med 
et stort felleskor ledet an av musikklærer Else.  
Det foregikk mange andre aktiviteter rundt om på trinnene ellers 
på dagen også. 
 

 
  



 

   
 

AKTIVITETSKALENDER 
 

 

13.februar DKS Skolefilmbussen 8.-10. 

20.februar Gjermund Eggen`s minneløp Alle 

22.februar DKS Lyd på papir  

23.februar Karneval på s.trinn etter lunsj 1.-4. 

19.-23.februar Besøk fra Romania; 8 elever og 2 lærere  

26.feb - 1.mars VINTERFERIE  

12.mars Bokbussen er her Alle 

21.mars Påskelunsj for m.trinn v/sanitetsforening 5.-7. 

22.mars Skidag Alle 

25.mars - 

1.april 

PÅSKEFERIE  

8.april DKS Fake news – fra Snorre til Trump 8.-10. 

22.-26.april Utvekslingstur til Romania 10.kl 

7.mai Kunngjøring av skriftlig eksamensfag 

kl.09.00 

10.kl 

16.april Bokbussen er her Alle 

10.mai ELEVENES FRIDAG  

3.juni Turdag til nordre åa 5.-7. 

4.juni Bokbussen er her  

6.juni DKS To Ulver 1.-7. 

18.juni Gla`dag 5.-10. 

20.juni Turdag 1.-10. 

21.juni Siste skoledag. Karakterer publiseres. Alle 

Mulige eksamensdatoer skriftlig eksamen: 
Mandag 13.mai - engelsk forberedelsesdag 
Tirsdag 14.mai -  engelsk eksamen 
Tirsdag 14.mai - norsk hovedmål skriftlig forberedelsesdag 
Onsdag 15.mai - norsk hovedmål skriftlig eksamen 
Torsdag 16.mai - norsk sidemål skriftlig eksamen 
Tirsdag 21.mai  - matematikk eksamen 
 

Det kommer også et hybelkurs for 10.kl i mai/juni i regi av 
sanitetsforeningen - men det er ikke datofestet enda 

 

https://www.denkulturelleskolesekken.no/innlandet/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=2823
https://www.denkulturelleskolesekken.no/innlandet/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=10723
https://www.denkulturelleskolesekken.no/innlandet/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=2833
https://www.denkulturelleskolesekken.no/innlandet/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=2720

